
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Оф

Дата 20.02.2025 Време 16 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Металург Автокоманда од Скопје Капацитет на сала 850 15 13
ЕКИПА Б Ѓорче Петров - ЖРК АД од Скопје Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 27 35

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:06 1 Терзиќ Амра 1052 0 1 0 19 28

Т2 39:22 2 Величковска Анастасија 1048 0 1 1 19 29

Т3 59:21 3 Маринчов Миа 1037 0 1 2 20 29
7 М 5 Трпеска Анастасија 1044 0 29:08 36:21 2 2 20 30

Досу. 7 9 Кралева Михаела 1040 4 10 2 2 3 21 30

Реал. 7 10 Ристиќ Стефани 1046 56 58 2 3 3 21 31

11 Гугуљанова Марија 1035 0 3 4 21 32

12 Гошевска Софи 1043 0 4 4 22 32

13 Коловска Александра 1047 30 38 53 3 5 4 23 32

15 Јанкуловска Марија 1053 7 15 22 25 27 29 34 47
54 56

10 6 4 24 32

17 Беровиќ Таида 1041 59 60 2 53:43 6 5 24 33

18 Трпеска Сандра 1049 0 6 6 24 34

20 Грујовска Симона 1051 0 7 6 25 34

24 Коцева Борјана 1038 1 40 2 7 8 6 26 34

28 Миновска Сара 1036 5 24 2 8 7 26 35
33 Ѓошевска Јана 1055 8 17 30 56 4 22:13 8 8 27 35
А Дамчевска Јулијана 5045

27

8 9

Б Петрушевски Крсто 1384 9 9

Ц 10 9

Забелешка Д Јовановски Филип 1385 10 10

  ДА
7 М

Мин 15 22 25 27 34 47 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 15 15 15 15 15 15 15 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Портокалова Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 16:37 4 Јершек Петра 1171 0 13 12

Т2 7 Муратовиќ Есма 1169 13 18 36 41 46 48 53 7 13 13

Т3 10 Коларовска Ана Марија 1002 38 49 2 14 13

7 М 11 Ѓорѓиевска Мила 1010 0 15 13
Досу. 5 14 Божиновска Ева 1007 0 15 14

Реал. 4 21 Соуза Менезес Де Милена Мариа 1009 20 30 2 33:31 15 15

25 Вранчиќ Ана 1012 1 2 12 31 42 51 6 15 16

30 Дежиќ Ивана 1011 5 6 18 28 32 33 37 57

58
9 37:02 46:46 15 17

31 Камара Мацире 1437 54 1 16 17
32 Божиновска Ива 1001 0 16 18

43 Ризоска Емилијана 1008 26 34 55 60 4 16 19

46 Враниќ Теодора 1436 0 17 19

77 Николовска Анастасија 1004 24 39 45 45 4 17 20

82 Флавио Флафиа Лима Габина 1170 0 17 21

93 Дамјановска Катерина 1006 0 3 06:17 14:57 18 21

97 Николиќ Милица 1000 0 18 22
А Велков Ангел 5040

35

56:08 18 23

Б Симовски Симе 5039 35 18 24

Ц Нелоски Марко 1345 18 25

Забелешка Д Танчева Марија 1389 18 26

 ДА
7 М

Мин 23 33 39 45 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 30 30 77 77 31 19 27

Дежурен лекар Ристевски Емануел Судија А Методија Илиевски
Записничар Јашар Лејла Судија Б Михајло Илиевски

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Марјан Огњановски


